CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ESTADO DO PARANÁ                   Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto   DECRETO LEGISLATIVO  Nº 01/2019  “Concede licença ao Prefeito Hissam Hussein Dehaini, conforme especifica”.  A Câmara Municipal de Araucária, Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte:  Art. 1º Fica concedida licença ao Prefeito Hissam Hussein Dehaini, no período de 10 a 21 de junho de 2019, nos termos do art. 11, inciso XI, combinado com o art. 55, inciso II, Parágrafo único, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município e também com o art. 176 do Regimento Interno.  Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.   Câmara Municipal de Araucária, 28 de maio de 2019.     AMANDA MARIA BRUNATTO SILVA NASSAR Presidente    CLAUDIO SARNIK                             LUCINÉIA DE JESUS FERREIRA DE LIMA 1º Vice-Presidente                                                     2ª Vice-Presidente

		2019-05-28T15:47:26-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104